[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

 20 января 2015 года                                                                                                              №  34
О признании утратившими силу решений Совета депутатов Подпорожского городского поселения в сфере административных правонарушений
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения:

- от 10 декабря 2009 г. № 35 «Об участии Совета депутатов Подпорожского городского поселения в работе Административной комиссии Подпорожского городского поселения»;

- от 01 июля 2010 г. № 49 «О мерах по реализации областного закона от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                                           В.В. Мосихин